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Product name Cachets poudre/soucoupes fruits

Article number Look-0-Look | 718003/ 718601729561

Name Esther van Dalen

Function Data management

E-mail adres Esthervan.daleniinlpymarg.com

Date '21-06-2006 T — o N

Ingredients list (in decreasing welght importance order)

Ingrédients; sucre, dextrose, amidon, acidifiant (acide tartrigua), amidon modifié, correctaur
d'acidité (bicarbonate de sodium}, aréme, colorants (E104, E122, E124, E132).

‘”ﬂﬂrh?nﬁﬁﬂgﬁmﬂﬁﬁﬁéﬂﬁlfﬁﬁ;ﬂdﬂ"ﬁﬁbh&c'r. :

Epergalic value 36bkcal,
Total protein 0.0%gram
af which % wegelable protein 0.0%gram
F  BImEl procemr gram
Tokal carbohydrates BY.3gram
¥ Mono- and disaccharides 5%, 1gram
¥ Folyales gram
¥ Polysaccharides 2B, 2gram
Total Fat 0.B&gram
¥ Saburated Fak 0.0égram
¥ Mono-unsaturated fat gram
* Poly-unsaturated fat gram
- ¥ Chalesteral mg
Gietary Tiber 0. D0gram
Sodiurm 0.40gram
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INGREDIENTS N
Name Quantity in Crigin
G/100 g or % Obligation / Extra information
Sugar 30,67
dextrose 20,67 | malze
starch 25,24 | Maize
Tartaric acid | Trade secret | grape -
Madilied starch Trade secret maize
Sodium bicarbonate Trade secret
fawveuring Trade secrel
Caleur EL04 Trade sacret
Caledr E122 Trade secret
Colour E124 Trade secret
Colour E132 Trade secret

[T MICROBIOLOGICAL INFC
NUMBER CFU DETERMI

NATION METHODDE [NEN) IS0 NORM

PER GRAM
Taotal plabte count <1000
Enterobacieriaceas <10
E. cali Mot pressnt
Yeast & maulkls <100

Staphylococous auraus
Liskeria monocytogenis
Bacillus cmrews

Clostridium perfringers.
Campylobactar
Zal monella Nob present
"1 CRU = ralany farming units,

CHEMICAL INFORMATION
VALUE ALLOWANCE |DETERMINATION METHODE
[NEN)ISO NORM

Aw-value (waker-adivity] 0.63 R
Salt contert T
Meisture content 5 i

OTHER INFORMATION
[= thiz praduck GMO free? RS
Is this product BSE {mad cow dissase) free? YES
Does the product contain plastic parts? no
If 30, plaasa join & copy of the CE approva
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Presance of absance of allargens

Preduct: + = contains
= = frea from

T = might cantain traces, ar unknawn

o [=] cow's milk protein
o2 [~] lactese
0[] chicken's egg

ot [=] soya pretain

I soye all

o6 =] ghuten

o7 [] wheat

o8 [ ryw

or [-] (=

w [-] [

11 [=] chicken

12 [] fish

13 L:l shelifish and crustaceans
14 MEze

15 [] cocon

s [] yeast

17 ] legumes; pulsas
1w ] ks

w [ ] rut ol

w [ pdntE
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Owverview af the prasence or absence of ngradients.
To enable a check on seme criticel paints, please indicate hare whethar r nat your product centaing one ar more of the

Ingradients listed balaw,

Instruction: + = gankaing

- = free from
o1 |- milk constituents
oz [—] millk: powdes
02 [] soya lesithin
04 l- soya faur
a5 [] saya meal
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Allergen review

000000M00B000000

jogoo

peanut ol

SRS AME

sesame ol

gluamate

sullita {E220 t/m E227)
banzoic acid and parabens
{E210 t/m E213)

Azo dyes (E107, 110, E122, E123, E124,
E128, E129, EL51, E154, EA55)
Tartrazing (E102)

Clnnamen

vanillin

cofinader

calary

umbelliferae

carrot

lupine

mustard

whaat flour
whaat meal
wheat starch

wreaderumb

epg ralk
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